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Protokół Nr 31/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniach 22 maja 2012 r.

W posiedzeniu udział wzięli:
Członkowie Zarządu Powiatu:
1. Michał Jędrys - Starosta
2. Waldemar Mazur - Wicestarosta
3. Zenon Nowakowski - Członek Zarządu Powiatu
4. Stanisław Dymarczyk - Członek Zarządu Powiatu
5. Katarzyna Bilska - Członek Zarządu Powiatu
Stali uczestnicy posiedzenia:
1. Monika Gębska - Skarbnik Powiatu
2. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz Powiatu
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Michał Jędrys.
Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska – inspektor w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:
1. Przyjecie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu i najem lokalu na okres dłuższy niż trzy lata,
b) wyrażenia zgody na odstąpienia od przetargu i najem lokalu na czas nieokreślony,
c) utworzenia Przedszkola Specjalnego Nr 2 wchodzącego w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego Nr 2 w Skarżysku – Kamiennej.
2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) rozwiązania stosunku pracy z Dyrektorem SP ZOZ w Skarżysku – Kamiennej,
b) odwołania ze stanowiska dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii
w Skarżysku – Kamiennej, ul. Legionów 131,
c) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni użytkowej w budynku III Liceum
Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Skarżysku – Kamiennej,
d) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni użytkowej w budynku III Liceum
Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Skarżysku – Kamiennej,
e) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni użytkowej w budynku II Liceum
Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Skarżysku – Kamiennej na okres do trzech lat,
f) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2012 rok,
g) udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Romana Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w
Skarżysku – Kamiennej do złożenia oferty współpracy oraz realizacji projektu pod nazwą „W drodze do
pracy”, w ramach Poddziałania 7.2.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki „Aktywizacja zawodowa
i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym”,
h) zatrudnienia Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku- Kamiennej na czas określony.
3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
4. Sprawy różne.



Streszczenie posiedzenia:
Starosta – Pan Michał Jędrys powitał zebranych oraz przestawił proponowany porządek posiedzenia.
Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia.
Ad. pkt. 1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu i najem lokalu na okres dłuższy niż trzy lata (załącznik
nr 2),
Powyższy projekt uchwały przedstawił Starosta – Pan Michał Jędrys. Poinformował, że Zarząd
Powiatowy Platformy Obywatelskiej RP w Skarżysku-Kamiennej wystąpił z prośbą
o wyrażenie zgody na najem lokalu użytkowego w budynku przy ul. Pl. Floriański 1
w Skarżysku – Kamiennej z przeznaczeniem na prowadzenie Biura Poselskiego Poseł Marzeny Okła -
Drewnowicz, na czas sprawowania mandatu poselskiego, tj. dłuższy niż trzy lata. Zgodnie z decyzją
Zarządu Powiatu przygotowany został przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie przedmiotowego projektu uchwały:
- za głosowało 5 osób.
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął powyższy projekt uchwały.
b) wyrażenia zgody na odstąpienia od przetargu i najem lokalu na czas nieokreślony (załącznik nr 3),
Starosta – Pan Michał Jędrys przypomniał, że Zarząd Powiatowy Platformy Obywatelskiej RP w
Skarżysku-Kamiennej, wystąpił z prośbą o wyrażenie zgody na najem lokalu użytkowego w budynku
przy ul. Pl. Floriański 1 w Skarżysku – Kamiennej
z przeznaczeniem na siedzibę Platformy Obywatelskiej RP w Skarżysku-Kamiennej. Zgodnie z decyzją
Zarządu Powiatu przygotowany został przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie w/w projektu uchwały:
- za głosowało 5 osób.
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął powyższy projekt uchwały.
c) utworzenia Przedszkola Specjalnego Nr 2 wchodzącego w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego Nr 2 w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 4).
Referujący: Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski. Przypomniał, że do utworzonego przedszkola
przyjmowane będą dzieci z orzeczoną potrzebą kształcenia specjalnego, dzieci ze spektrum autyzmu. W
wyniku wspólnych uzgodnień zawarto porozumienie pomiędzy Powiatem Skarżyskim a Gminą
Skarżysko – Kamienna w sprawie założenia i prowadzenia przez Powiat Skarżyski przedszkola
specjalnego w Skarżysku – Kamiennej.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie przedmiotowego projektu uchwały:
- za głosowało 5 osób.
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął powyższy projekt uchwały.
Ad. pkt. 2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) rozwiązania stosunku pracy z Dyrektorem SP ZOZ w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 5),
Powyższy projekt uchwały przedstawiła Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomiec. Poinformowała, że w
związku ze złożoną rezygnacją Pana Macieja Juszczyka z pełnienia funkcji Dyrektora SP ZOZ w
Skarżysku – Kamiennej, przygotowana została uchwała dotycząca wypowiedzenia Panu Maciejowi
Juszczykowi umowy o pracę za jednomiesięcznym okresem wypowiedzenia ze skutkiem
rozwiązującym na dzień 30 czerwca 2012 r., po uprzednim zasięgnięciu opinii Rady Społecznej SP
ZOZ w Skarżysku – Kamiennej.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie przedmiotowej uchwały:
- za głosowało 5 osób.
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął powyższy projekt uchwały.
b) odwołania ze stanowiska dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii
w Skarżysku – Kamiennej, ul. Legionów 131 (załącznik nr 6),
Referujący: Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski. Poinformował, że w związku z włączeniem
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Skarżysku – Kamiennej w strukturę nowo utworzonej
placówki: Zespołu Placówek Resocjalizacyjno – Wychowawczych
w Skarżysku – Kamiennej z dniem 31 sierpnia 2012 roku zachodzi konieczność odwołania Pani



Marzeny Kuś ze stanowiska dyrektora MOS. Świętokrzyski Kurator Oświaty wyraził pozytywną opinię
w powyższej sprawie.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie przedmiotowej uchwały:
- za głosowało 5 osób.
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął powyższy projekt uchwały.
c) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni użytkowej w budynku III Liceum
Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 7),
Referujący: Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski. Wyjaśnił, że uchwała ta dotyczy wyrażenia
zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni użytkowej 1 m2 w budynku szkoły na okres do trzech
lat, bez procedury przetargowej z przeznaczeniem na zainstalowanie automatu kserograficznego.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie przedmiotowej uchwały:
- za głosowało 5 osób.
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął powyższy projekt uchwały.
d) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni użytkowej w budynku III Liceum
Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 8),
Referujący: Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski. Wyjaśnił, że uchwała ta dotyczy wyrażenia
zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni użytkowej 1 m2 w budynku szkoły na okres do trzech
lat, bez procedury przetargowej z przeznaczeniem na zainstalowanie automatu do sprzedaży napoi dla
potrzeb uczniów.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie przedmiotowej uchwały:
- za głosowało 5 osób.
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął powyższy projekt uchwały.
e) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni użytkowej w budynku II Liceum
Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Skarżysku – Kamiennej na okres do trzech lat
(załącznik nr 9),
Referujący: Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski. Poinformował, że uchwała dotyczy najmu 1
m2 powierzchni użytkowej w budynku szkoły z przeznaczeniem na zainstalowanie automatu do
sprzedaży napoi dla potrzeb uczniów.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie przedmiotowej uchwały:
- za głosowało 5 osób.
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął powyższy projekt uchwały.
f) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2012 rok (załącznik nr 10).
Powyższy projekt uchwały przedstawiła Skarbnik - Pani Monika Gębska. Poinformowała, że zmiany
wprowadzone w uchwale wynikają z:
� Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego nr FN.I.3111.5.62.2012 z dnia 10 maja 2012r i pisma Wydziału
Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami znak
GG-III.3021.14.2012 z dnia 17 maja 2012r – zwiększenie dotacji celowej o kwotę zł: 8.500 na
wykonanie operatów szacunkowych nieruchomości w gminie Łączna
� Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego nr FN.I.3111.5.58.2012 z dnia 8 maja 2012r i pisma Wydziału
Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Ludności i Spraw Obronnych znak OC.5570.12.2012 z dnia
14.05.2012r – zmniejszenie dotacji przeznaczonej na kwalifikację wojskową o kwotę zł: 20.553
� Pisma Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami znak
GG-III.3021.15.2012 z dnia 17 maja 2012r – przeniesienie planu wydatków pomiędzy wydatkami
inwestycyjnymi a bieżącymi w kwocie zł: 7.000 w związku z rozstrzygnięciem przetargu na sprzęt
komputerowy. Ceny niektórych sprzętów nie przekraczają 3,5 tys zł i wydatki poniesione na ich zakup
będą wydatkami bieżącymi.
� Pisma Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności znak ON.3026.6.2012 z dnia
17.05.2012r – przeniesienie planu wydatków z opłat za telefon komórkowy na opłaty za telefon
stacjonarny. Wynika to z przyłączenia zespołu do stacjonarnej sieci telefonicznej.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie przedmiotowej uchwały:
- za głosowało 5 osób.
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął powyższy projekt uchwały.



g) udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Romana Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w
Skarżysku – Kamiennej do złożenia oferty współpracy oraz realizacji projektu pod nazwą „W drodze do
pracy”, w ramach Poddziałania 7.2.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki „Aktywizacja zawodowa
i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym” (załącznik nr 11),
Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomiec poinformowała, że uchwała ta upoważnia Pana Romana Białka
– dyrektora PUP do wykonania wszelkich czynności związanych ze wspólną realizacją w/w projektu, a
w szczególności złożenia oferty współpracy, realizacji projektu jako Partner Centrum Integracji
społecznej w Skarżysku – Kamiennej, podpisywania dokumentów związanych z opracowywaniem,
wdrażaniem i zarządzaniem projektem.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie przedmiotowej uchwały:
- za głosowało 5 osób.
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął powyższy projekt uchwały.
h) zatrudnienia Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku- Kamiennej na czas określony
(załącznik nr 12).
Na posiedzenie Zarządu zaproszony został Pan Andrzej Jarzębowski – kandydat na Dyrektora Zespołu
opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej.
Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił aktualną sytuację finansową szpitala oraz konflikt z lekarzami
dotyczący przyjęcia nowych warunków pracy i płacy. W związku
z zagrożeniem dalszego funkcjonowania szpitala w sytuacji ewentualnego odejścia z pracy lekarzy
przybliżył dotychczas prowadzone rozmowy.
Pan Andrzej Jarzębowski przedstawił przebieg swojej dotychczasowej pracy zawodowej oraz
zadeklarował, że jeżeli zostanie powołany na stanowisko Dyrektora ZOZ dołoży wszelkich starań, aby
unormować sytuację w szpitalu.
Starosta odczytał projekt uchwały w sprawie zatrudnienia Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w
Skarżysku – Kamiennej na czas określony. Uchwała mówi o zatrudnieniu Pana Andrzeja
Jarzębowskiego na czas określony, do dnia zakończenia postępowania konkursowego i wyboru
dyrektora ZOZ.
Zarząd Powiatu w drodze przeprowadzonego głosowania (jednogłośnie) podjął powyższą uchwałę.

Ad. pkt. 3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomiec przedstawiła pismo Naczelnika Wydziału Organizacyjno –
Administracyjnego (załącznik nr 13) zawierające prośbę o wyrażenie zgody na przesunięcie środków w
budżecie Powiatu na rok 2012 w dziale 750 rozdział 75020 § 6050 z zagospodarowania terenu wokół
budynku Starostwa Powiatowego dodatkowej kwoty w wysokości 4 170,93 zł. na zadanie rejestracja
systemu pracy RCP ze względu na rozbudowę systemu o dodatkowe czynniki. Kwota ta wynika z
dodatkowego zapytania cenowego do firm składających oferty na to zadanie.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przesunięcie środków w budżecie Powiatu na rok 2012, zgodnie z
powyższym pismem.
Członek Zarządu Powiatu – Pan Zenon Nowakowski powrócił do sprawy poruszanej na poprzedni
posiedzeniu Zarządu dot. wytypowania kandydatów do wystąpienia z wnioskami o przyznanie nagrody
Ministra Edukacji Narodowej za osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i
opiekuńczej. Następnie przedstawił informację odnośnie odznaczeń i nagród przyznanych dyrektorom
placówek oświatowych
i wychowawczych dla których Powiat Skarżyski jest organem prowadzącym.
Zarząd Powiatu jednogłośnie postanowił wytypować jako kandydatów do przyznania nagrody Ministra
Edukacji Narodowej:
� Panią Marzenę Kuś – Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii,
� Panią Dorotę Nowak – Małek – Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno – Wychowawczych,
� Pana Krzysztofa Zemełę – Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego.
Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski przedstawił pismo Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka
Socjoterapii (załącznik nr 14) zawierające prośbę o dokonanie przeniesień środków w planie
finansowym w kwocie 5 000 zł. Przeniesienie środków pozwoli prawidłowo przygotować pokoje



sypialniane oraz świetlice na przyjęcie dwóch grup wychowawczych tj. 24 wychowanków
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego utworzonego uchwałą Rady Powiatu Skarżyskiego Nr
157/XX/2012. W pomieszczeniach przyjętych po Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej niezbędne
prace wykonają w ramach praktyk zawodowych uczniowie oraz instruktorzy Centrum Kształcenia
Praktycznego nie pobierając za to wynagrodzenia. Przeniesione środki przeznaczone będą tylko na
zakup niezbędnych materiałów wykorzystanych do powyższego remontu pomieszczeń. Dodał, że
remont jest konieczny do zapewnienia prawidłowego funkcjonowania nowoutworzonej placówki.
Przesunięcie środków nastąpi w ramach budżetu placówki.
Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na dokonanie przeniesień środków
w planie finansowym, zgodnie z pismem Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii.
Członek Zarządu Powiatu – Pan Zenon Nowakowski przedstawił pismo Dyrektora Zespołu Szkół
Technicznych (załącznik nr 15) zawierającym informację o zatwierdzeniu przez FRSE Narodową
Agencję Programu „Uczenie się przez całe życie” Program Leonardo da Vinci do realizacji dwóch
projektów zgłoszonych przez szkołę. W związku z powyższym zwrócono się z prośbą o upoważnienie
dyrektora szkoły do podpisywania dokumentów dotyczących realizacji projektów oraz zabezpieczenie
środków finansowych w wysokości 20% wartości projektów (środki te są zwracane po zakończeniu
projektu).
Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na prośbę zawartą w powyższym piśmie.
Członek Zarządu Powiatu – Pan Zenon Nowakowski odczytał pismo pracowników administracji i
obsługi Zespołu Szkół Ekonomicznych (załącznik nr 16) zawierające prośbę o pozostawienie ilości
etatów tej grupy pracowników na niezmienionym poziomie.
Zarząd Powiatu odłożył podjęcie decyzji w tej sprawie do czasu uzyskania informacji na temat
wielkości naboru na rok szkolny 2012 – 2013.
Starosta – Pan Michał Jędrys zapoznał zebranych z pismem Związku Nauczycielstwa Polskiego
(załącznik nr 17) zawierającym prośbę o ponowne przeanalizowanie ostatecznego arkusza
organizacyjnego celem znalezienia godzin dla Pani Teresy Jezierskiej.
Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu arkusza organizacyjnego stwierdził, że obecnie nie ma możliwości
przydzielenia dodatkowych godzin dla Pani Teresy Jezierskiej.
Starosta – Pan Michał Jędrys odczytał pismo Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych (załącznik nr 18)
zawierające ponowną prośbę o zwiększenie zatrudnienia
o 1 etat (sprzątaczka) w stosunku do ilości pracowników wynikającej z załącznika do Uchwały Zarządu
Powiatu 19/56/2012.
Zarząd Powiatu podtrzymał swoje stanowisko w powyższej sprawie.
Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił pismo Dyrektora Zespołu Szkół Samochodowo – Usługowych
(załącznik nr 19) zawierające prośbę o przyznanie środków na remont sali gimnastycznej. Starosta
zwrócił uwagę, że do pisma nie został załączony kosztorys, nie podana została również kwota za którą
wykonany zostałby remont.
Z uwagi na ograniczone środki finansowe subwencji oświatowej Członek Zarządu Pan Zenon
Nowakowski zaproponował kompleksowe rozpatrzenie potrzeb remontowych
w placówkach oświatowych i wychowawczych dla których organem prowadzącym jest Powiat
Skarżyski.
Zarząd Powiatu przyjął propozycję Pana Zenona Nowakowskiego.
Członek Zarządu Powiatu – Pan Stanisław Dymarczyk przedstawił pismo Regionalnej Dyrekcji
Ochrony Środowiska w Kielcach (załącznik nr 20) zawierające informację, iż stowarzyszenie Pracownia
na rzecz Wszystkich Istot w Bystrej w zgłoszeniu z dnia 19 maja 2011 r. dot. szkody w środowisku
polegającej a masowym niszczeniu chronionych gatunków płazów na ul. Paryskiej w Skarżysku –
Kamiennej wskazało, że zastosowane rozwiązania konstrukcyjne odwodnienia drogi w postaci
umocnienia rowów odwodnieniowych korytkami krakowskimi stanowią pułapkę dla płazów i generują
ich śmiertelność.
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższe.
Ad. pkt. 4. Sprawy różne.
Starosta – Pan Michał Jedrys poinformował, że podczas ostatniego posiedzenia Konwentu Starostów



Województwa Świętokrzyskiego poruszano sprawy dotyczące m.in. nowego okresu programowania
funduszy unijnych na lata 2014 – 2020. Zwrócił uwagę na konieczność jak najszybszego przystąpienia
do opracowania priorytetów, które będą stawiane w powiecie skarżyskim do realizacji. W związku z
powyższym wysunął wniosek mówiący
o wystąpieniu z inicjatywą do Rady Powiatu Skarżyskiego mającą na celu powołanie komisji
składającej się z radnych powiatowych. Komisja ta wytypowałaby kluczowe obszary, które mogą być
współfinansowane ze środków unijnych. Wypracowane przez Komisję priorytety zostałyby przekazane
na ręce Przewodniczącego Konwentu Starostów.
Zarząd Powiatu zaakceptował propozycję Starosty.
Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski przedstawił sprawozdanie z wysokości średnich
wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego
w szkołach prowadzonych przez Powiat Skarżyski za okres styczeń – kwiecień 2012 r. (załącznik nr
21).
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższą informację.
Członek Zarządu Powiatu – Pan Zenon Nowakowski poinformował, że w związku z koniecznością
przeprowadzenia konkursów na stanowiska dyrektorów szkół i placówek oświatowych dla których
organem prowadzącym jest Powiat Skarżyski, Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i
Turystyki wystąpił z wnioskiem o wytypowanie trzech przedstawicieli do pracy w poszczególnych
komisjach konkursowych oraz wyznaczenie przewodniczącego dla każdej komisji.

Zarząd Powiatu do pracy we wszystkich komisjach konkursowych wytypował Starostę – Pana Michała
Jędrysa jako przewodniczącego komisji oraz Członka Zarządu - Pana Zenona Nowakowskiego.
Natomiast jako trzeciego członka komisji Zarząd wyznaczył odpowiednio dla:
� I Liceum Ogólnokształcącego – Panią Katarzynę Bilską
� Zespołu Szkół Samochodowo-Usługowych – Pana Stanisława Dymarczyka
� Zespołu Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych – Pana Waldemara Mazura.
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu.

Protokołowała
Karina Wiśniewska
Przewodniczący Zarządu
Michał Jędrys

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:
1. W. Mazur ……………………….
2. Z. Nowakowski …………………
3. S. Dymarczyk …………………...
4. K. Bilska ………………………...

Załączników 21:

Załącznik nr 1 – lista obecności,

Załącznik nr 2 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia zgody na
odstąpienie od przetargu i najem lokalu na okres dłuższy niż trzy lata,
Załącznik nr 3 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia zgody na
odstąpienia od przetargu i najem lokalu na czas nieokreślony,



Załącznik nr 4 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: utworzenia Przedszkola
Specjalnego Nr 2 wchodzącego w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 2 w
Skarżysku – Kamiennej,
Załącznik nr 5 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: rozwiązania stosunku pracy z
Dyrektorem SP ZOZ w Skarżysku – Kamiennej,
Załącznik nr 6 - uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: odwołania ze stanowiska dyrektora
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Skarżysku – Kamiennej, ul. Legionów 131
Załącznik nr 7 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie
umowy najmu powierzchni użytkowej w budynku III Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława
Staszica w Skarżysku – Kamiennej,
Załącznik nr 8 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie
umowy najmu powierzchni użytkowej w budynku III Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława
Staszica w Skarżysku – Kamiennej
Załącznik nr 9 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie
umowy najmu powierzchni użytkowej w budynku II Liceum Ogólnokształcącego im. Adama
Mickiewicza w Skarżysku – Kamiennej na okres do trzech lat,
Załącznik nr 10 - uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie
powiatu na 2012 rok,
Załącznik nr 11 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dla
Pana Romana Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku – Kamiennej do złożenia
oferty współpracy oraz realizacji projektu pod nazwą „W drodze do pracy”, w ramach Poddziałania
7.2.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki „Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych
wykluczeniem społecznym”,
Załącznik nr 12 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zatrudnienia Dyrektora Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Skarżysku- Kamiennej na czas określony,
Załącznik nr 13 – pismo Naczelnika Wydziału Organizacyjno – Administracyjnego, z dnia 22.05.2012
r.,
Załącznik nr 14 - pismo Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii, z dnia 21.05.2012 r.,
Załącznik nr 15 – pismo Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych, z dnia 17.05.2012 r.,
Załącznik nr 16 - pismo pracowników administracji i obsługi Zespołu Szkół Ekonomicznych, z dnia
15.05.2012r.,
Załącznik nr 17 - pismo Związku Nauczycielstwa Polskiego, z dnia 15.05.2012 r.,
Załącznik nr 18 - pismo Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych, z dnia 18.05.2012 r.,
Załącznik nr 19 - pismo Dyrektora Zespołu Szkół Samochodowo – Usługowych, z dnia 17.05.2012 r.,
Załącznik nr 20 - pismo Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Kielcach, z dnia 16.05.2012 r.,
Załącznik nr 21 – sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych
stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Powiat Skarżyski za okres styczeń –
kwiecień 2012 r.
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